
201４年

納品日 本体 面替/ＬＮ タイプ

12/14 398,000 ＡＴ

438,000 ART

12/7 428,000 AT

430,000 ART

258,000 ART

438,000 AT

78,000 ART

11/30 428,000 AT

11/24 380,000 AT

380,000 AT

11/16 409,000 AT

390,000 ノーマル

AT

438,000 AT

11/3 438,000 AT

298,000 AT

428,000 AT

10/26 429,000 364,000 AT

428,000 AT

10/19 438,000 AT

418,000 AT

10/5 380,000 ３０

418,000 AT

428,000 AT

339,000 329,000 AT

AT

258,000 168,000 ノーマル

430,000 販売延期 ART

9/28 298,000 AT

9/21 438,000 ART

438,000 ART

428,000 AT

9/7 455,000 AT

8/31 438,000 ART

8/3 438,000 AT

438,000 398,000 AT

430,000 ART

380,000 ３０

390,000 ノーマル

428,000 ART

7/21 438,000 ART

429,000 364,000 ART

428,000 AT

7/6 458,000 AT

418,000 AT

399,000 302,000 ART

278,000 AT

6/15 448,000 AT

350,000 ノーマル

6/1 438,000 ノーマル

438,000 288,000 AT

429,000 354,000 ART

6/15 448,000 AT

350,000 ノーマル

6/1 438,000 ノーマル

438,000 288,000 AT

429,000 354,000 ART

5/25 378,000 ART

428,000 ART

380,000 ノーマル

5/18 380,000 ３０

235,000 135,000 AT

358,000 AT

5/11 438,000 ART

5/6 438,000 ART

399,000 302,000 ART

438,000 AT

オリンピア 戦国乙女～剣戟に舞う白き剣聖　西国参戦編～ ART：1/255～1/162 出率：96.5～113.4%

ＳＮＫプレイモア 餓狼伝説ＰＲＥMIUM ＡＴ：1/298～1/205 出率：96.9～113.5%

山佐 ケロット３ BB：1/282～1/225 RB：1/360～1/225 合成：1/158～1/125 出率：97.6～115.4%

パイオニア テンパイラッシュ BB：1/289～1/239 RB：1/504～1/295 合成：1/184～1/132 出率：97.0～110.0%

サミー パチスロ蒼天の拳２ＺＺ AT：1/299～1/204 出率：97.1～113.7%

岡崎 ニャンニャンムスメ AT合：1/108～1/72 出率：96.8～110.0%

ニューギン まじかる☆タルるートくんＺ ART：1/198～1/114 出率：97.0～111.7%

三洋 サイボーグ００９ ＡＴ：1/220～1/176 出率：97.0～112.4%

山佐 パチスロ鉄拳３ｒｄ 鉄拳C：1/444～1/234 AT：1/351～1/257 出率：97.5～112.0%

藤商事 パチスロリング　呪いの７日間 B：1/242～1/159 AT：1/573～1/379 合成：1/170～1/112

オリンピア みどりのマキバオー 届け!!日本一のゴールへ!! B：1/237～1/165 ＡＲＴ：1/545～1/364 B+ART：1/165～1/113 出率：96.4～113.3%

京楽 パチスロ必殺仕事人B B合：1/251～1/175 出率：97.6～112.5%

KPE 麻雀格闘倶楽部KK【高宮まりver.】 ART：1/226～1/151 出率：97.1～113.2%

北電子 ニューアイムジャグラーEX-KT BB：1/287～1/268 RB：1/455～1/268 合成：1/176～1/134 出率：95.8～105.1%

北電子 ワイワイマハロ-３０ BB：1/301～1/234 RB：1/516～1/338 合成：1/190～1/138 出率：97.4～110.5%

北電子 パチスロヘルシング B合：1/256～1/229 B+ART：1/169～1/123 出率：97.6～110.1%

タイヨーエレック パチスロバーチャファイター AT：1/274～1/177 出率：97.3～115.4%

メーシー やじきた道中記乙MY Ｂ：1/875～1/681 ＡＴ：1/397～1/268 合成：1/273～1/192 出率：97.5～116.6%

エンターライズ 戦国BASARA３ＺＶ Ｂ：1/315～1/204 ＡＲＴ：1/355～1/208 合成：1/167～1/103 出率：97.1～113.3%

大都 押忍！サラリーマン番長　俺に日本は狭すぎる 合成：1/200～1/148 出率：97.0～114.5%

藤商事 パチスロリング　呪いの７日間【再販】 B：1/242～1/159 AT：1/573～1/379 合成：1/170～1/112

エレコ SLOTバットマンBB ART：1/264～1/168 出率：97.6～115.7%

DAXEL ささみさん＠がんばらないすろっと 合算：1/125～1/91 出率：97.1～110.2%

ジェイピ－エス ドリームジャンボ AT：1/297～1/145 出率：97.1～112.9%

スパイキー ブラックラグーン２ B合：1/385～1/344 AT：1/596～1/370 B+AT：1/164～1/127 出率：97.0～112.1%

タイヨー バビロンＡ BB：1/292～1/267 RB：1/439～1/271 合成：1/175～1/134 出率：96.4～106.1%

ネット シンデレラ×ブレイド２ AT：1/265～1/147 出率：97.0～116.4%

ニューギン パチスロ三國志X AT：1/288～1/194 出率：97.0～110.0%

高砂 戦慄のストラタス 合成：1/152～1/110 出率：96.8～115.2%

三洋 パチスロ大海物語ＫＤ AT：1/199～1/141 出率：97.2～110.7%

パイオニア ニューキングハナハナDX－３０ BB：1/303～1/234 RB：1/504～1/336 合成：1/189～1/138 出率：96.0～112.0%

山佐 バーストエンジェル AT：1/394～1/248 自力解除：1/287～1/185 出率：96.2～113.5%

ベルコ スーパービンゴNEO AT：1/337～1/230 出率：97.0～113.1%

藤商事 パチスロリング　呪いの７日間　【再販】 B：1/242～1/159 AT：1/573～1/379 合成：1/170～1/112

【千葉・神奈川・埼玉・群馬・栃木～11/3】

オリンピア パチスロカウボーイビバップ AT：1/344～1/200 出率：96.5～115.3%

高砂 戦慄のストラタス　【再販】 合成：1/152～1/110 出率：96.8～115.2%

ジェイピ－エス ドリームジャンボ　【再販】 AT：1/297～1/145 出率：97.1～112.9%

メーシー やじきた道中記乙【みこしすたーずver】 Ｂ：1/875～1/681 ＡＴ：1/397～1/268 合成：1/273～1/192 出率：97.5～116.6%

ベルコ スーパービンゴNEO　【再販】 AT：1/337～1/230 出率：97.0～113.1%

ネット シンデレラ×ブレイド２ 【びびるねにゃ～んver】 AT：1/265～1/147 出率：97.0～116.4%

北電子 ニューアイムジャグラーEX-KT 【ｸﾘｽﾀﾙver】 BB：1/287～1/268 RB：1/455～1/268 合成：1/176～1/134 出率：95.8～105.1%

オーイズミ パチスロひぐらしのなく頃に煌 ＢＢ合：1/253～1/216 RB：1/375～1/276 B合：1/150～1/121 出率：98.2～109.1%

アクロス 沖ドキ！-３０ BB：1/394～1/322 RB：1/632～1/452 合成：1/242～1/188 出率：97.0～107.9%

アクロス 沖ドキ！ BB：1/394～1/322 RB：1/632～1/452 合成：1/242～1/188 出率：97.0～107.9%

藤商事 パチスロアレジン AT：1/381～1/271 出率：97.2～116.5%

タイヨー ハローサンタＵＭV-S　【ｸﾘｽﾏｽﾊﾟﾈﾙ・再販】 ART：1/279～1/190 出率：96.5～113.2%

ミズホ アナザーゴットハーデス-X　【NO MORE GODver】 AT：1/459～1/252 出率：97.2～116.3%

タイヨーエレック パチスロ御伽屋HANZO 【再販】 B合：1/772～1/479 ART：1/322～1/188 初当合：1/227～1/135 出率：96.9～111.2%

北電子 萌えよ剣　今宵花散る ＢB：1/481～1/394 RB：1/662～1/580 B+ART：1/163～1/123 出率：97.7～109.4%

KPE どろろんえん魔くんKN AT：1/251～1/127 出率：97.1～112.8%

三共 パチスロ蒼穹のファフナー ＡＲＴ：1/258～1/194 出率：97.8～110.2%

山佐 シーマスター２ＧＧ 自解：1/311～1/217 AT：1/237～1/146 出率：96.9～113.5%

サミー パチスロ蒼天の拳２ＺＺ AT：1/299～1/204 出率：97.1～113.7%

サミー 化物語　【マリノ刻ver】 AT：1/215～1/155 出率：97.4～112.4%

ニューギン サムライチャンプルー流転輪廻X ART：1/271～1/181 出率：97.0～109/.7%

三共 パチスロマクロスフロンティア２B Ｂ合：1/295～1/217 ART：1/427～1/354 B+ART：1/174～1/134 出率：97.2～111.8%

サミー ロストアイランドXA ART：1/198～1/124 出率：97.0～117.1%

ＪＩＮ メイドルナイト

【ＬＮ機～5/25】

タイヨー ハイサイ蝶特急ターボ BB：1/147～1/91 RB：1/50～1/50 合成：1/47～1/45 出率：94.4～112.6%

パイオニア ハイハイハイビ－３０ BB：1/288～1/229 RB：1/436～1/332 合成：1/173～1/135 出率：97.0～110.0%

アクロス ビーマックス BB：1/352～1/327 RB：1/368～1/327 合成：1/180～163 出率：97.3～104.1%

KPE 麻雀格闘倶楽部KK ART：1/226～1/151 出率：97.1～113.2%

【神奈川・埼玉・千葉～6/1】

タイヨーエレック パチスロ御伽屋HANZO B合：1/772～1/479 ART：1/322～1/188 初当合：1/227～1/135 出率：96.9～111.2%

オリンピア 戦国乙女～剣戟に舞う白き剣聖　西国参戦編～ ART：1/255～1/162 出率：96.5～113.4%

ＳＮＫプレイモア 餓狼伝説ＰＲＥMIUM ＡＴ：1/298～1/205 出率：96.9～113.5%

山佐 ケロット３ BB：1/282～1/225 RB：1/360～1/225 合成：1/158～1/125 出率：97.6～115.4%

【　ス　　ロ　　ッ　　ト　】
メーカー名 機種名 基本情報

パイオニア テンパイラッシュ BB：1/289～1/239 RB：1/504～1/295 合成：1/184～1/132 出率：97.0～110.0%



納品日 本体 面替/ＬＮ タイプ

4/20 408,000 AT

438,000 ART

429,000 354,000 AT

337,000 ノーマル

4/6 398,000 AT

385,000 ノーマル

380,000 ３０

438,000 AT

3/31 ３０

3/16 438,000 AT

438,000 AT

ノーマル

3/9 258,000 ノーマル

3/2 399,000 299,000 ART

438,000 AT

439,000 ART

３０

2/23 438,000 AT

399,000 RT

2/16 368,000 298,000 ノーマル

380,000 ノーマル

428,000 ART

2/9 438,000 RT

2/2 438,000 AT

429,000 354,000 AT

438,000 AT

1/26 438,000 AT

380,000 ３０

1/19 399,000 RT

438,000 AT

1/5 428,000 AT

399,000 344,000 AT

438,000 ART

438,000 AT

438,000 ART

メーカー名 機種名 基本情報

メーシー 魔法少女まどか☆マギカ　【全員集合Ver】 Ｂ合：1/217～1/178 ART：1/545～1/301 B+ART：1/156～1/122 出率：97.9～116.2%

タイヨーエレック パチスロ仮面ライダーZR UNLIMITED AT：1/350～1/234 出率：97.4～112.2%

ビスティ 機動戦士ガンダムＦＷ ART：1/293～1/185 白７：1/1571～1/1578 出率：97.2～113.3%

オリンピア シティーハンター B合：1/199～1/151 AT：1/583～1/417 B+AT：1/148～1/111 出率：96.6～113.9%

KPE 激闘！西遊記 ＡＴ：1/149～1/126 出率：97.0～115.0%

サミー 化物語　【セカンドパネル】 AT：1/215～1/155 出率：97.4～112.4%

オーイズミ パチスロうみねこのなく頃に BB：1/390～1/348 RB：1/399～1/364 B合：1/197～1/178 出率：96.1～108.5%

パイオニア クイーンハナハナ－３０ 【ｸﾘｽﾀﾙver】 BB：1/309～1/240 RB：1/516～1/344 合成：1/193～1/141 出率：96.0～111.0%

エレコ バジリスク絆ＳＫ PBC：1/50407(共通) PC：1/139～1/118 AT：1/441～1/245 出率：97.3～119.2%

エレコ バジリスク絆ＳＫ【赤パネル】 PBC：1/50407(共通) PC：1/139～1/118 AT：1/441～1/245 出率：97.3～119.2%

オリンピア 主役は銭形２ AT：1/297～1/180 出率：97.1～113.3%

サミー 輪廻のラグランジェ B合：1/198～1/141 出率：97.4～115.6%

ビスティ ヱヴァンゲリヲン-決戦の刻 BB：1/234～1/176 RB：1/489～1/364 合成：1/158～1/119 出率：97.6～114.1%

藤商事 ゲゲゲの鬼太郎～ブラック鬼太郎の野望 ART：1/259～1/163 出率：97.4～113.2%

パイオニア クイーンオアシス BB：1/309～1/240 RB：1/516～1/344 合成：1/193～1/141 出率：96.0～111.0%

ヤーマ ジャックポット BB：1/287～1/252 RB：1/356～1/292 合成：1/159～1/135 出率：96.5～107.0%

オーイズミ パチスロうみねこのなく頃に　【再販】 BB：1/390～1/348 RB：1/399～1/364 B合：1/197～1/178 出率：96.1～108.5%

ミズホ アナザーゴットハーデス-X AT：1/459～1/252 出率：97.2～116.3%

オーイズミ スーパーマリンＣＸ－３０　【沖縄のみ】

大都 ンゴロポポス ART：1/509～1/308 出率：96.3～113.4%

三洋 パチスロ聖闘士星矢　黄金激闘編 AT：1/230～1/152 出率：97.2～111.6%

ニューギン グラップラー刃牙(ﾊﾞｷ)～最大トーナメント編～ B合：1/1489～1/1213 ART：1/265～1/191 B+ART：1/225～1/165 出率：97.9～111.6%

タイヨー ビッグボーナスＸ６４ B(内部)：1/102(共通) B(放出)：1/180～1/110 合成：1/140～1/107 出率：96.5～112.5%

岡崎 スロットジャックポット Ｂ合：1/77(共通) 合成：1/67～1/74 出率：95.0～105.0%

ミズホ アナザーゴットハーデス-X　【ﾀﾞｰｸﾈｽver】 AT：1/459～1/252 出率：97.2～116.3%

エンターライズ モンスターハンター　月下雷鳴ＺＸ AT：1/299～1/183 合算：1/86～1/52 出率：96.8～115.2%

パイオニア ハイハイハイビ－３０　【沖縄・九州のみ】 BB：1/288～1/229 RB：1/436～1/332 合成：1/173～1/135 出率：97.0～110.0%

ＳＮＫプレイモア サムライスピリッツ～剣豪八番勝負～ Ｂ出現：1/115～1/74 Ｂ初当：1/249～1/185 出率：96.9～113.6%

北電子 マタドール-３０ BB：1/291～1/232 RB：1/486～1/331 合成：1/182～1/136 出率：97.0～110.1%

北電子 ハッピージャグラーVⅡKK BB：1/287～1/240 RB：1/409～1/273 合成：1/168～1/128 出率：96.1～108.4%

山佐 モンキーターン２ＴＴ 超抜C：1/373～1/268 AT：1/294～1/223 出率：97.3～112.5%

エマ ニューペガサス BB：1/239～1/230 RB：1/481～1/260 合成：1/159～1/122

オリンピア マジックモンスター３ AT：1/128～1/93 出率：96.6～113.4%

エレコ 緑ドン！VIVA2 出率：97.4～119.3%

KPE 喧嘩祭KR AT：1/248～1/147 出率：97.0～119.1%


